Dane aktualne na dzień: 18-08-2025 02:43
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-pila-ukosnica-18v-190mm-bez-akumulatorow-i-ladowarki-
m18fms190-0-p-54229.html
Piła ukośnica 18V 190mm bez
akumulatorów i ładowarki
M18FMS190-0 4933459619
Milwaukee
Cena brutto 3 644,60 zł
Cena netto 2 963,09 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta 4933459619
Kod EAN 4058546027919
Producent MILWAUKEE
Twoje korzyści
Opis produktu
Bezszczotkowy silnik Milwaukee POWERSTATE™ dostarcza do 2x większą żywotność oraz do 25% więcej mocy.
Średnica tarczy 190 mm - umożliwia głębokie i dokładne cięcie.
Możliwość szybkiego ustawienia kątu cięcia.
Szeroki zakres posuwu pozwala na stabilne i dokładne cięcie.
Do 299 cięć w miękkim drewnie 38 x 80 mm z baterią 5.0 Ah, pozwala na prace przez cały dzień bez konieczności ładowania
akumulatora.
Lekka, przenośna konstrukcja, waga jedynie 12,7 kg.
Zintegrowany uchwyt pozwala łatwo przenieść i łatwo ustawić urządzenie.
Stalowa płyta z ustawionymi kątami pozwala na powtarzalność i dokładność cięć.
Podświetlenie LED miejsca cięcia.
Zdolność cięcia ukos 90° pochył 90° - 55.4 x 215.5 mm.
Zdolność cięcia ukos 45° pochył 45° - 39,3 x 152.7 mm.
Zdolność cięcia ukos 90° pochył 45° - 39,9 x 215.5 mm.
Zdolność cięcia ukos 45° pochył 90° - 55.4 x 152.7 mm.
Wyposażenie standardowe:
Dostarczana bez akumulatorów, ładowarki i walizki
Worek na pył
Tarcza.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold